



Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013

Nr referencyjny: 2/2015

Aleksandrów Łódzki, dn. 16.10.2015 r.

Wyjaśnienie treści siwz

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych na „Dostawę sprzętu medycznego dla SP ZOZ w Aleksandrowie Łódzkim”

Działając w trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści siwz:

Dotyczy pakietu nr 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści analizator biochemiczny wyposażony w dwa zewnętrzne zbiorniki na wodę i ścieki i wymaga aby były one wyposażone w czujniki poziomu cieczy, dzięki czemu użytkownik będzie stale informowany przez analizator o stanie ich napełnienia?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie. Laboratorium zajmuje małą powierzchnię, a w związku z tym dostawianie kolejnych zbiorników jeszcze ją dodatkowo zmniejsza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści analizator biochemiczny, w którym dostawianie odczynników i próbek badanych odbywa się przy jednoczesnym chwilowym wstrzymaniu sondy dozującej w celu zapewnienia pełnego bezpieczeństwa użytkownika analizatora? Proces odbywa się bez przerywania pracy analizatora, tj. prowadzone reakcje.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie. Każde wstrzymanie sondy dozującej, to wydłużenie pracy analizatora, a co za tym idzie dłuższe oczekiwanie na wynik.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści analizator biochemiczny bez możliwości programowania odczynników trzyreagentowych, pod warunkiem, że wszystkie oferowane do analizatora odczynniki będą max. dwureagentowe?



Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści analizator biochemiczny umożliwiający jednoczesne załadowanie 80 kuwet reakcyjnych z możliwością ich wymiany po każdym zakończonym cyklu pracy? Analizator komunikuje o potrzebie wymiany kuwet zużytych.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Dotyczy pakietu nr 3

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu do OB posiadającego oprogramowanie w języku angielskim a nie instrukcję obsługi w języku polskim?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający

DYREKTOR
SP ZOZ w Aleksandrowie Łódzkim

lek. med. Małgorzata Wieczorek